・ 高精度
・ 両側取付ボルトで容易な据付
・ 小型
・ ステンレス鋼構造
仕様
電源: 定格10ﾎﾟﾝﾄﾞ/50N以下:5 Vdc
定格25ﾎﾟﾝﾄﾞ/100N以上:10 Vdc.
出力(公称): 定格1 kg/10N: 1.5mV/V

ケーブル.
定格10ﾎﾟﾝﾄﾞ/50N以下:SSｵｰﾊﾞｰﾌﾞﾚｲﾄﾞ
PTFE(ﾃﾌﾛﾝ)ｹｰﾌﾞﾙ温度補償ボード付
型式 LCFD/LCMFD シリーズ
小型 引張/圧縮タイプ ロードセル
直径 19 ～25.4 mm
定格容量
1 kg ～ 1000 ポンド
10 N ～ 5000 N
保護等級: IP65
型式番号 定格容量
オプション
ロッドエンド
LCFD-1KG 1 kg  REC-006F
LCFD-5 5 ﾎﾟﾝﾄﾞ  REC-006F
LCFD-10 10 ﾎﾟﾝﾄﾞ REC-006F
LCFD-25 25 ﾎﾟﾝﾄﾞ  REC-010F
LCFD-50 50 ﾎﾟﾝﾄﾞ  REC-010F
LCFD-100 100 ﾎﾟﾝﾄﾞ  REC-010F
LCFD-250 250 ﾎﾟﾝﾄﾞ  REC-014F
LCFD-500 500 ﾎﾟﾝﾄﾞ REC-014F
LCFD-1K 1000 ﾎﾟﾝﾄﾞ REC-014F
メートル単位モデル
LCMFD-10N 10 N MREC-M5F
LCMFD-20N 20 N MREC-M5F
LCMFD-50N 50 N MREC-M5F
LCMFD-100N 100 N MREC-M6F
LCMFD-200N 200 N MREC-M6F
LCMFD-500N 500 N MREC-M6F
LCMFD-1KN 1000 N MREC-M6F
LCMFD-2KN 2000 N MREC-M6F
LCMFD-5KN 5000 N MREC-M6F
1 ﾎﾟﾝﾄﾞ(lb)=4.448 N . 1 lb = 453.6 g